
  
お客様各位 

 

hotel MONday 豊 洲  

ご朝⾷のご提供⽅法変更のお知らせ 

 
拝啓  
 
 平素より格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
４⽉７⽇付けの政府から発令されました緊急事態宣⾔を考慮し、当ホテルではお客様と従
業員の健康と安全のため、当⾯の間、朝⾷をお部屋でお召し上がりいただける 
お弁当に変更して提供させていただきます。 
 
お客様におかれましては、何卒ご理解、ご協⼒を賜りますよう何卒お願い申し上げます。  

 
敬具 

 
 
 
１．期⽇ ： 2020 年 4 ⽉ 10 ⽇〜当⾯の間 
 
２．朝⾷ご提供⽅法 ： お弁当をお部屋にてお召し上がり頂きます 
 
3. お弁当のお渡し ： フロントにてお渡しいたします。  
           
           
 
 


